
	
			
							

	

	
		
			
				

				Na vašem soukromí nám záleží

				
					Chceme vám neustále poskytovat kvalitní služby. Vzhledem k nové legislativě platné od 1. 1. 2022 od vás ale potřebujeme souhlas s používáním souborů cookies.
				


				
					
						povolit vše
													pouze nezbytné
											

					
						zobrazit detaily
						skrýt detaily
					

				



				

					Co jsou cookies?

					
						Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby zefektivnily uživatelský zážitek. Díky cookies lze web uzpůsobit každému uživateli. Cookies vám obvykle šetří čas, šetří mobilní data a usnadňují přizpůsobení stránek vašim potřebám.
					


					
						Po kliknutí na tlačítko „Zobrazit detaily“ se můžete kdykoliv svobodně rozhodnout, které typy užití chcete povolit. Další podrobnosti naleznete v našich
						
						Informacích o zpracování osobních údajů.
					


					
						Zákon uvádí, že můžeme ukládat cookies na vašem zařízení, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz této stránky. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme vaše povolení.
					


					Cookies, které používáme:

					
						 Technické a nezbytné cookies
					

					
						
							
							Analytické cookies
						
					

										
											
							Více informací o typech cookies
						

					
					
						
							povolit vše
						

						
							povolit vybrané
						

					

				


						
			

		

	





			









				
			
	

	https://www.dpmhk.cz/editor/image/novinky3_soubory/thn3.pdf/
	
			

	




	
	
		
			
				
				
											[image: Dopravní podnik města Hradce Králové]
									
			

			
				
					[image: Dopravní podnik města Hradce Králové]
				
			

			
				
					
				

			

			
								
																															
									
						Úvod
					

									
				
			
	
																																					
														
						O společnosti
					

											
							
						

									
					O společnosti
	Orgány společnosti
	Vzdělávání zaměstnanců
	Povinně poskytované informace
	Vnitřní oznamovací systém
	Výroční zprávy
	Historie
	Poptávkové řízení a veřejné zakázky
	Integrovaný systém řízení
	Struktura vozidel MHD k 31.12. 2023
	Projekty spolufinancované Evropskou unií
	Hradec Králové zvýší podíl elektrické dopravy ve městě
	Elektrobusy SOR NS 12 electric v Hradci Králové
	Videoreportáže
	Sport


			
	
																																					
														
						MHD
					

											
							
						

									
					Mapy a schémata
	Jízdní řády
	Jízdné
	Změny v dopravě
	Zákaznická centra
	Městská karta
	Mobilní jízdenka (SMS)
	Integrovaný dopravní systém VYDIS
	Přepravní kontrola
	Smluvní přepravní podmínky
	Přeprava jízdních kol zdarma
	Přeprava osob na vozíku pro invalidy
	Samoobslužné otevírání dveří vozů MHD v Hradci Králové
	Zastávky na znamení v MHD v Hradci Králové


			
	
																																					
														
						Terminál HD
					

											
							
						

									
					Terminál HD
	Fotogalerie
	Internetový kiosek
	Výstavba
	Plánek nástupišť
	Úschovna zavazadel 
	Dopravně provozní řád
	O terminálu


			
	
																																					
														
						Služby
					

											
							
						

									
					Autoškola
	Reklama v MHD
	Servis vozidel
	KONDIC
	Zájezdová doprava


			
	
																																					
														
						Zaměstnání
					

									
				
			
	
																															
									
						Pro média
					

									
				
			
	
																																					
														
						Kontakty
					

									
				
			
	
																																					
														
						Ochrana os. údajů
					

											
							
						

									
					Obecné informace a formuláře
	Městská karta
	HopOn
	Kamerový systém
	Autoškola
	Ostatní služby a obchodní činnost
	Informace o těchto stránkách
	Pověřenec


			


						
			
							
	
		
		
	

	
		
	



				
																																																						CS
																																|
																												EN
																						
				

					

	

	
	
	

		
		
			
				
										
						
															[image: Dopravní podnik města Hradce Králové]
													
					


					
						
																
																																										
									
						Jízdní řád
					

									
				
			
	
																																										
									
						Jízdné
					

									
				
			
	
																																										
									
						Nový e-shop
					

									
				
			
	
																																										
									
						Dobíjení karty
					

									
				
			
	
																																										
									
						Mobilní jízdenka (SMS)
					

									
				
			
	
																																										
									
						HopOn
					

									
				
			


													
					

				

			
			
			
			
				

												
								
									
										
							
															
									
						Chyba 404
					

					
						Webová stránka neexistuje. Omlouváme se za vzniklé komplikace.
					

					
						Pokračujte prosím na hlavní stránku webu a zkuste dohledat informace, které potřebujete.
					

					

							
						

					

				
				
								
				
				

			

			
		

	

	
	
		
			
				
												
	
		[image: ] 

	
		[image: ] 

	
		[image: ] 

	
		[image: ] 

	
		[image: ] 




	
		[image: ] 

	
		[image: ] 

	
		[image: ] 



	
				
					Kontakt:

				
					+420 495 089 111

					info@dpmhk.cz

				
					Prohlášení o přístupnosti

				
					Ochrana osobních údajů

				
					Přihlášení k odběru novinek

				
				
					Hlavní sídlo:

				
					Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.

					Pouchovská 153, Hradec Králové

				
				
					IČ: 252 67 213

					Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1625, den zápisu 1. 4. 1997.

					

					Držitel certifikátů

					ISO 9001:2015

					ISO 14001:2015

					ISO 45001:2018

				
				
					Pobočky:

				
					Terminál hromadné dopravy

					Nádražní ulice

				
					Turistické informační centrum Hradec Králové

					Eliščino nábřeží 626

			



	 



									

			

			
				
												
	© 2017–2024 Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. | Design a realizace FiftyFifty kreativní agentura s.r.o.



									

			

		

	
	




	

	
	

	
				    			    			
				    			    			        						
			        
			    			
				    			    			        
			    			
				    			    			        
			    			
				    			    			        
			    			
				    			    			
				    			    			
				    			    			
				    			    			
				    			    			
				    			    			        						
			        
			    			
				    			    			
				    			    			
				    			    			
				    			    			
		
	